COIrACOBAHO:
3amecTtuten™n3pencpparens
[epaukorp panncnonkoma
*® -s=5 ~/ "BB. bnnsHey,
yv, 9
2025 .

! u\ b

01
3 .

YTBEPXOAHO:
.0.

« 03

M’PADPNK

epasibHOro AupekTopa
NUKUN PanXXNIKOMXO3»
B.A.Hanerau
2025 .

npounuposaHnsa rpyHTosbiX 1 LUMC ynuy, B r. Bacunesnun Ha 2-e nonyrogue

Ne n/nm HavnmeHoBaHMe ynuu,

1 yn.Cagosas

2 yn.[ayHas

5 yn.KannHunHa

6 yn.MasKoBCKOro

8 yn.KnpnunuHas

9 nep.KnpnuyHblii

10 yn.MHTepHaLuuoHanbHas

11 yn.OKTA6pbCKas

12 yn.2-a Monecckasn

13 yn.3-a Monecckasn

14 nep.fMywknHa

15 yn.MywknHa

18 nep.Bok3anbHbIi

2025 roga

[MpOoTAXEHHOCTb,

rpaBuii

0,4

0,9

KM

Cpok
BbIMO/IHEHMSA

MpumeyaHune

FTPYHT

0,35 aBrycr -

OKTA6pb

aBrycr -
OKTA6pb

1 aBrycT -
OKTA6pb

0,9 aBrycr -

OKTA6pb

aBrycr -
OKTS6pb

0,45 aBrycr -

OKTS6pb

0,45 aBrycr -

OKTSI6pb

0,65 aBrycr -

OKTA6pPb

0,65 aBrycr -

OKTSI6pb

0,6 aBrycr -

OKTA6pb

0,4 aBrycr -

OKTS6pb

0,75 aBrycr -

OKTA6pb

0,16 aBrycr -

OKTA6pPb



19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

32

33

34

35

3amMecTUTeNlb FeHepanbHOro ANpeKTopa

nep.JIMHeMHbINA

yn.basapHasn

yn.Yexosa

yn.Bonogapckoro

nep.Kosnosa

nep.yexosa

nep.basapHbiii

yn.Kyin6biwesa

nep.CafoBblii

yn.Ceepanosa

yn.OCTpOBCKOTO

yn.Jlyrosas

yn.beperosas

yn.JlecHaqa

yn.CtaHyma

yn.2-9 Bok3anbHas
MToro, Km

Bcero, kKm

0,3

0,7

M0 XUMNLLHOMY U KOMMYHaNbHOMY X035iACTBY

KYT «Peunykuin pam>XnnkKomxos»

16,89

0,3

0,15

0,46

2,2

0,6

0,2

0,25

0,35

04

0,62

1,0

1,15

0,2

0,25

0.8

16,19

aBrycr -
OKTSI6pb

aBrycr -
OKTA6pb

aBrycr -
OKTSI6pb

aBrycr -
OKTA6pb

aBrycr -
OKTA6pb

aBrycr -
OKTA6pb

aBrycr -
OKTSI6pb

aBrycr -
OKTA6pb

aBrycr -
OKTA6pb

aBrycr -
OKTS6pb

aBrycr -
OKTS6pb

aBrycr -
OKTA6Pb

aBrycr -
OKTA6pb

aBrycr -
OKTA6pb

aBrycr -
OKTA6pb

aBrycr -
OKTS6pb



