СОГЛАСОВАНО:

Заместитель председателя

Речицкого райисполкома

В.В. Близнец

« 03 » 01 2025 г.

УТВЕРЖДАЮ:

И.о. генерального директора

КУП «Речицкий райжилкомхоз»

В.А.Налегач

«_03_»__01___2025 г.

ГРАФИК

профилирования грунтовых и ШПС улиц в г. Василевичи на 2-е полугодие 2025 года

№ n/n	Наименование улиц	Протяженность, км				
		гравий	грунт	Срок выполнения	Примечание	
1	ул.Садовая		0,35	август - октябрь		
2	ул.Дачная	0,4		август - октябрь		
5	ул.Калинина		1	август - октябрь		
6	ул.Маяковского		0,9	август - октябрь		
8	ул.Кирпичная	0,9	-	август - октябрь		
9	пер.Кирпичный		0,45	август - октябрь		
10	ул.Интернациональная		0,45	август - октябрь		
11	ул.Октябрьская		0,65	август - октябрь		
12	ул.2-я Полесская		0,65	август - октябрь		
13	ул.3-я Полесская		0,6	август - октябрь	•	
14	пер.Пушкина		0,4	август - октябрь	-	
15	ул.Пушкина		0,75	август - октябрь		
18	пер.Вокзальный		0,16	август - октябрь		

19	пер.Линейный		0,3	август - октябрь	
			0,15	август -	
20	ул.Базарная	3		октябрь	
21	ул.Чехова		0,46	август - октябрь	
22	ул.Володарского		2,2	август - октябрь	
23	пер.Козлова		0,6	август - октябрь	
24	пер.Чехова		0,2	август - октябрь	
25	пер.Базарный		0,25	август - октябрь	
26	ул.Куйбышева		0,35	август - октябрь	
27	пер.Садовый		0,4	август - октябрь	
28	ул.Свердлова		0,62	август - октябрь	
29	ул.Островского		1,0	август - октябрь	
30	ул.Луговая		1,15	август - октябрь	
32	ул.Береговая		0,2	август - октябрь	
33	ул.Лесная		0,25	август - октябрь	
34	ул.Станция	0,3	4	август - октябрь	
35	ул.2-я Вокзальная		0,8	август - октябрь	
	Итого, км	0,7	16,19		
	Всего, км	16	,89		

Заместитель генерального директора по жилищному и коммунальному хозяйству КУП «Речицкий райжилкомхоз»



И.А.Уханов